

Filoncino "focaccia alsaziana" (Art. 429)

Filoncino "focaccia alsaziana"

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, FORMAGGIO (6%)(grattugiato EMMENTALER (45% in impasto asciutto), GOUDA (45% in impasto asciutto), fecola di patate), cipolle (6%), olio di palma, (proveniente da colture certificate sostenibili), fiocchi di patate, speck affumicato (3,8%) (carne di maiale, sale da tavola, spezie, destrosio, zucchero, sciroppo di glucosio, estratto di erbe aromatiche, antiossidante sodio L-ascorbato, stabilizzante citrato di sodio, conservante (sodio nitrito, potassio nitrito), affumicato), FARINA DI SEGALE, lievito, porro (1%), sale, SIERO DI LATTE IN POLVERE, amido di mais, olio di colza, amido, polvere DI LATTE MAGRO, FARINA DI MALTO D'ORZO, GLUTINE DI FRUMENTO, pepe, succo di acerola concentrato, cumino, PANNA IN polvere, curry, succo di limone

Può contenere tracce di: SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI